



Pro-Huse ApS

Rosenborg Alle 14, 8920 Randers NV

CVR-nr. 40 11 14 92

Årsrapport

18. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Dashurim Shala
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. december 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro-Huse ApS Rosenborg Alle 14 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 40 11 14 92
	Regnskabsår: 18. december - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Mendim Shala, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Pro-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opførsel, køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt anden efter ledelsens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 364 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	364.111
1 Personaleomkostninger	-231.250
Resultat før finansielle poster	132.861
Øvrige finansielle omkostninger	-174
Resultat før skat	132.687
Skat af årets resultat	-29.183
Årets resultat	103.504
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	103.504
Disponeret i alt	103.504

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>115.000</u>
 Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	400.000
Tilgodehavender i alt	<u>400.000</u>
Likvide beholdninger	<u>763.083</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.163.083</u>
 Aktiver i alt	<u>1.278.083</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
Note	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	103.504
Egenkapital i alt	153.504
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	6.325
Hensatte forpligtelser i alt	6.325
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	608.312
Gæld til tilknyttede virksomheder	321.250
Selskabsskat	22.858
Anden gæld	165.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.118.254
Gældsforpligtelser i alt	1.118.254
Passiver i alt	1.278.083
 3 Eventualposter	

Noter

18/12 2018
- 31/12 2019

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	231.250
	231.250

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 18. december 2018	50.000
	50.000

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 181 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21-58 måneder og en samlet restleasingydelse på 652 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro-Holding ApS, CVR-nr. 40052976 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
